
第２期（平成２５年度）収支予算書

（平成２５年１０月１日から平成２６年９月３０日）

一般財団法人アーネスト育成財団

（単位：円）

科  目 予算額 前年度予算額 増減

Ⅰ 一般正味財産増減の部

１．経常増減の部

（1）経常収益

収益事業収益

コンサル収益

セミナー収益

西河技術経営塾収益

   雑収益

    受取利息

     経常収益計

(2)経常費用

  収益事業費用

   コンサル費用

   セミナー費用

   西河技術経営塾費用

  事業費

   給料手当

   福利厚生費

   広告宣伝費

   旅費交通費

   通信費

   事務用消耗品費

   水道光熱費

   新聞図書費

   支払手数料

   賃借料

   リース料

   租税公課

   減価償却費

   業務委託費

   運営企画

   調査研究費

    経常費用合計

     当期経常増減額

     当期正味財産増減額

     

[  1,900,000 ]

1,100,000

200,000

600,000

[   2,000 ]

2,000

[      0 ]

0

0

0

[       ]

[ 1,900,000 ]

1,100,000

200,000

600,000

[   2,000 ]

2,000

1,902,000 0 1,902,000

[ 1,940,000 ]

990,000

450,000

500,000

[ 14,298,000 ]

1,200,000

100,000

500,000

700,000

600,000

500,000

120,000

120,000

50,000

3,000,000

180,000

5,000

23,000

6,000,000

600,000

600,000

[      0 ]

0

0

0

[ 13,195,000 ]

600,000

0

360,000

600,000

600,000

360,000

180,000

120,000

50,000

3,000,000

120,000

5,000

0

6,000,000

600,000

600,000

[ 1,940,000 ]

990,000

450,000

500,000

[1,103,000 ]

600,000

100,000

140,000

100,000

0

140,000

△60,000

0

0

0

60,000

0

23,000

0

0

0

16,238,000 13,195,000 3,043,000

△14,336,000 △13,195,000 △1,141,000

△14,336,000 △13,195,000 △1,141,000


